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 UL  tillfrågas om han under filmens gång eller under kvällen, fick besök eller telefonsamtal, som eventuellt kan binda upp en mer exakt tidpunkt för observationen. 

 UL  uppger på denna fråga att något besök eller telefonsamtal ej var aktuellt under aktuell kväll.

 UL  tillfrågas även, om hans far hann anlända till lägenheten innan dess att filmen var slut. På detta uppger att de hann titta färdigt på filmen, innan dess att fadern kom hem.

Denna uppgift, beträffande om fadern hann anlända till lägenheten innan dess att filmen var slut, bekräftas under förhörets gång av fadern, vid namn 

 

Fadern uppger att  UL  och  ej var upptagna med att titta på video, då han anlände till bostaden cirka klockan 22:15
.

 UL  tillfrågas om han observerat väktare, parkeringsvakter eller polis på nämnda gata och adress, under aktuell kväll. 

 UL  uppger på denna fråga att det händer då och då att vaktbolag är synliga vid entrén till Metallhuset, i samtliga fall har dessa varit iklädda uniform. 

Någon personal med uniform, vare sig polis, väktare eller parkeringsvakter, var synlig utanför aktuell adress Tunnelgatan 11, under aktuell kväll.



Beträffande fordon parkerade på gatan aktuell kväll, gjorde  UL  inga observationer, som kan kopplas samman med mannen med walkie-talkie.

 UL  tillfrågas även om det i fastigheten finns personer, som på något sätt avviker från normalt beteende eller som kan ha uppgifter att lämna till utredningen, som är av värde.

 UL   uppger på denna fråga att hans granne, vid namn  har ett avvikande beteende, på så sätt att han troligtvis är homosexuell. 

Då denna uppgift kan knyta an till uppslag E375, där en taxichaufför haft en körning från adress Tunnelgatan 12 av fyra stycken män, som skulle till en gay-klubb, tillfrågas vilka fakta som ligger till grund för nämnda påstående.

 UL  berättar att mannen vid namn  ofta har manliga besökande.

En annan händelse som styrker  UL:s  påstående att  skulle vara homosexuell, utspelades i Visby, sommaren 1988, då  UL  observerar hur nämnda  kommer ut från en gay-klubb.




Anknytning EAD10326
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